
Saasteloa taotlemisteated

Avaldamise algus: 08.10.2013

Keskkonnaamet teatab lähtuvalt haldusmenetluse seaduse § 48 lõike 1, et on valminud Aktsiaselts NARVA-

BARK  (registrikood  10186098,  aadress:  Kose  12,  Narva  linn  20103)  välisõhu  saasteloa  muutmise

korralduse ja loa eelnõu. 

Aktsiaseltsi  NARVA  BARK  põhitegevusalaks  on  betoonist  ehitustoodete  tootmine  (EMTAK  2361).

Tootmisterritooriumi  asukoht  on  Narva  linna  tööstuspiirkonnas,  Narva  linna  suurematest  elurajoonidest

eemal.  Saasteallikateks on segusõlme väljatõmbe ventilaatorid  (2  tk)  aadressil  Kulgu 20,  20104 Narva.

Saasteallikad töötavad 600 h/a. Saasteaineks on summaarsed tahked osakesed (PM-sum) ja PM10. 

Ettevõte  taotles  saasteloa  muutmist  seoses  oluliste  muutustega  ettevõtte  tootmistegevuses  ja  välisõhu

saasteallikate ning saasteainete koostises. Ettevõte ei tegele enam metallkonstruktsioonide ja nende osade

tootmisega, mille juures kasutati värve, krunte ja lahusteid. Seoses sellega õhku eralduvate saasteainete

hulgast kaovad lenduvad orgaanilised ühedid (LOÜ). 

Välisõhku  eralduvad  saasteained  heitkogused  on  järgnevad:  PM-sum -  0,0396  t/a;  PM10 -  0,0924  t/a.

Taotletavad saasteainete heitkogused jäävad alla kehtestatud saastatuse taseme piirväärtusi. Saasteloaga

kavandatava tegevusega ei kaasne olulist keskkonnamõju ja keskkonnamõju hindamist ei algatatud. 

Eelnõude, loa taotluse ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

Viru regiooni Jõhvi kontoris (Pargi 15, Jõhvi), info tel 332 4414. 

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadavad  Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil:  http://

www.keskkonnaamet.ee/sadr/index.php?id=10536&a_id=1&t_id=13 

Ettepanekuid,  vastuväiteid  ja  küsimusi  saab  esitada  kirjalikult  e-posti  aadressile

tatjana.skalikova@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Pargi 15, Jõhvi, 41537 kahe nädala jooksul alates

teate ilmumisest Ametlikes Teadaannetes. Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku

istungit läbi viimata. 


